PORTARIA SANEAR Nº 127, DE 16 DE MAIO DE 2025

Designa servidor para fiscalização do Contrato
Administrativo nº 015/2025.

O Diretor Geral do SANEAR – Serviço Colatinense de
Saneamento Ambiental, no uso das atribuições, e em
cumprimento ao que determina a SÚMULA Nº 001, do
Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo –
Processo TC 5300/2016, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º Designa o servidor Ygor Ramos Coutinho, matrícula nº 600.856, cargo de
Assessor Especial, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 015/2025, cujo
objeto é: 1.0 Apoio ao Setor Operacional para Execução de Ligação de Água e Esgoto,
Manutenção de Redes de Água e Esgoto, Recomposição, Pavimentação de Ruas e
Limpeza de Resíduos, abrangendo todo o município de Colatina, com fornecimento de
materiais e mão de obra, 1.1 Execução de Rede Coletora de Esgoto com 246m de
comprimento, PVC EB DN 150mm, fornecida em barras de 6m, localizada entre os
Bairros São Marcos x Honório Fraga, Colatina-ES, CEP 29704-378, firmado pelo Serviço
Colatinense de Saneamento Ambiental com a empresa D. FERNANDES
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
20.227.181/0001-09.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Colatina, 16 de Maio de 2025

Gustavo de Castro Neves
Diretor-Geral